


№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

Продолжение. Начало в №3. Приложение 
к постановлению Администрации Артемовского городского округа  

от 29.12.2018 № 1448-ПА 
 

Приложение № 2                                                                                            
к муниципальной программе «Формирование современной городской 

среды в Артемовском                                     
 городском округе до 2022 года»

План мероприятий по выполнению муниципальной программы                                                                                                                                        
 «Формирование современной городской среды в Артемовском 

городском округе до 2022 года»

№ 
стро   

ки

Наименование 
мероприятия/

Источники расходов   на 
финансирование

Объемы финансирования, тыс. 
рублей

Номер 
строки 

целевых 
показателей, 

на 
достижение 

которых 
направлены 

мероприятия 

Всего

по годам выполнения

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14

Мероприятие 1.3. 
Благоустройство 
сквера по ул.Молодежи, 
г.Артемовский

7 
350,0

0,0 0,0
7 

350,0
0,0 0,0 X

15 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 X

16
Местный бюджет           7 

350,0
0,0 0,0

7 
350,0

0,0 0,0 X

17

Мероприятие 1.4. 
Благоустройство 
городского парка культуры 
и отдыха в г.Артемовский, 
всего, из них:

156,3 156,3 0,0 0,0 0,0 0,0 X

18 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 X
19 Местный бюджет           156,3 156,3 0,0 0,0 0,0 0,0 X

20

Мероприятие 2. 
Благоустройство 
дворовых территорий, 
всего, из них:

45 
513,2

2 
891,9

3 
571,3

4 
700,0

21 
650,0

12 
700,0

8, 9, 10, 11,                    
13, 14, 15, 16

21 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 X

22
Местный бюджет           43 

718,5
2 

891,9
1 

776,6
4 

700,0
21 

650,0
12 

700,0
X

23
Внебюджетные средства 1 

794,7
0,0

1 
794,7

0,0 0,0 0,0 X

24

в том числе  2.1. 
Благоустройство 
дворовой территории, 
расположенной по 
адресу: г.Артемовский 
ул.Первомайская, 55

430,4 0,0 430,4 0,0 0,0 0,0 X

  Администрация Артемовского городского округа 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2019                                                               № 36-ПА 

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация 
вопросов местного значения и переданных государственных полномочий 

в Артемовском городском округе на период до 2022 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Думы Артемовского городского округа от 15.11.2018 № 440 «О внесении 
изменений в решение Думы Артемовского городского округа от 30.11.2017 № 
280 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Порядком формирования 
и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа, 
утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского 
округа от 16.12.2013     № 1730-ПА  (с изменениями), статьями 30, 31 Устава 
Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:           
1. Внести в муниципальную программу «Реализация вопросов местного 

значения и переданных государственных полномочий в Артемовском городском 
округе на период до 2022 года», утвержденную постановлением Администрации 
Артемовского городского округа от 06.10.2017 № 1094-ПА, с изменениями, 
внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа 
от 24.11.2017 № 1269-ПА, от 23.01.2018 № 45-ПА, от 18.05.2018 № 510-ПА, от 
31.08.2018 № 915-ПА, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:
1.1.1. в строке «Цели и задачи программы»:
1.1.1.1. задачу 8 цели 2 «Оказание социальной поддержки населению 

Артемовского городского округа» изложить в следующей редакции:
«8. Осуществление государственного полномочия Российской Федерации 

по предоставлению компенсации отдельным категориям граждан оплаты взноса 
на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме за счет 
средств федерального и областного бюджетов.»;

1.1.1.2. задачу 5 цели 2 исключить;
1.1.1.3. задачи 6-8 считать задачами 5-7 соответственно;  
1.1.2. в строке «Перечень основных целевых показателей программы»:
1.1.2.1. в Подпрограмме 2 целевой показатель 8 изложить в следующей 

редакции:
«8. Доля граждан, получающих компенсации оплаты взноса на капитальный 

ремонт общего имущества в многоквартирном доме от общей численности 
граждан, имеющих право на предоставление компенсации и обратившихся за 
получением в соответствии с нормативными правовыми актами Российской 
Федерации и Свердловской области.»;

1.1.2.2. в Подпрограмме 2 целевой показатель 5 исключить;
1.1.2.3. целевые показатели 6-8 считать целевыми показателями 5-7 

соответственно;
1.1.2.4. в Подпрограмме 3 целевые показатели изложить в следующей 

редакции:
«1. Доля населения Артемовского городского округа, систематически 

занимающегося физической культурой и спортом, в общей численности 
населения Артемовского городского округа в возрасте 3 - 79 лет.

2. Количество спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных 
мероприятий.

3. Доля спортсменов-разрядников от общего количества занимающихся в 
спортивных секциях.

4. Доля учащихся и студентов, систематически занимающихся физической 
культурой и спортом, в общей численности учащихся и студентов.

5. Доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, 
систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей 
численности указанной категории населения.

6. Доля населения Артемовского городского округа, занятого в экономике, 
занимающегося физкультурой и спортом, в общей численности населения, 
занятого в экономике.

7. Уровень обеспеченности населения спортивными сооружениями, исходя 
из единовременной пропускной способности объектов спорта.

8. Доля граждан, занимающихся в спортивных организациях, в общей 
численности детей и молодежи в возрасте 6-15 лет.

9. Единовременная пропускная способность объектов спорта, введенных 
в эксплуатацию в рамках Государственной программы «Реализация основных 
направлений государственной политики в строительном комплексе 
Свердловской области до 2020 года».

10. Доля населения Артемовского городского округа, выполнившего 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), в общей численности населения, 
принявшего участие в выполнении нормативов испытаний (тестов) 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).  

11. Проведение реконструкции и строительство спортивных сооружений.
12. Количество спортивных площадок, оснащенных специализированным 

оборудованием для занятий уличной гимнастикой.
13. Количество спортивных объектов, введенных в эксплуатацию в 

рамках Государственной программы «Реализация основных направлений 
государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 
2020 года».»;

1.1.3. строку «Объемы финансирования программы по годам реализации, 
тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

Объемы 
финансирования 
программы по 
годам реализации, 
тыс. рублей

ВСЕГО: 2 125 176,5 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 431 723,8 тыс. руб.
2019 год – 417 141,8 тыс. руб.
2020 год – 417 448,3 тыс. руб.
2021 год – 434 108,3 тыс. руб.
2022 год – 424 754,3 тыс. руб.
из них:
федеральный бюджет – 271 148,1 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 55 641,9 тыс. руб.
2019 год – 56 274,7 тыс. руб.
2020 год – 56 386,5 тыс. руб.
2021 год – 56 489,5 тыс. руб.
2022 год – 46 355,5 тыс. руб.
областной бюджет – 1 153 532,4 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 225 416,6 тыс. руб.
2019 год – 222 501,4 тыс. руб.
2020 год – 222 527,4 тыс. руб.
2021 год – 241 543,5 тыс. руб.
2022 год – 241 543,5 тыс. руб.
местный бюджет – 699 906,0 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 150 585,3 тыс. руб.
2019 год – 138 285,7 тыс. руб.
2020 год – 138 454,4 тыс. руб.
2021 год – 135 925,3 тыс. руб.
2022 год – 136 655,3 тыс. руб.
внебюджетные источники – 590,0 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 80,0 тыс. руб.
2019 год – 80,0 тыс. руб.
2020 год – 80,0 тыс. руб.
2021 год – 150,0 тыс. руб.
2022 год – 200,0 тыс. руб.

1.2. В разделе 1 Программы «Характеристика и анализ текущего состояния 
сферы социально-экономического развития Артемовского городского округа» в 
Подпрограмме 2 «Социальная поддержка населения Артемовского городского 
округа» подраздел «Оказание дополнительных мер социальной помощи больным 
с хронической почечной недостаточностью» исключить;

1.3. В Приложении № 1 к Программе в таблице «Цели и задачи, целевые 
показатели реализации муниципальной программы «Реализация вопросов 
местного значения и переданных государственных полномочий в Артемовском 
городском округе на период до 2022 года»:

1.3.1. в Подпрограмме 2 «Социальная поддержка населения Артемовского 
городского округа» строки 28, 29 исключить;

1.3.2. в Подпрограмме 2 «Социальная поддержка населения Артемовского 
городского округа» строки 34, 35 изложить в следующей редакции:

34 Задача 8. Осуществление государственного полномочия Российской 
Федерации по предоставлению компенсации отдельным категориям 
граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме за счет средств федерального и областного 
бюджетов

35 Доля граждан, получающих 
компенсации оплаты взноса на 
капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирном 
доме от общей численности 
граждан, имеющих право на 
предоставление компенсации и 
обративших-ся за получением в 
соответствии с норматив-ными 
правовыми актами Российской 
Федерации и Свердловской 
области

% 100 100 100 100 100 годовой 
отчет МКУ 

АГО «Центр 
по расчету и 

выплате субси-
дий»

1.3.3. в Подпрограмме 3 «Обеспечение условий для развития массовой 
физической культуры и спорта» строки 38, 39, 41, 42, 45.1 изложить в следующей 
редакции:

38 Доля населения Артемовского 
городского округа, 
систематически занимающегося 
физической культурой и спортом, 
в общей численности населения 
Артемовского городского округа 
в возрасте 3 - 79 лет

% 31 35 40 40 40 отчет отдела 
по физи-

ческой культу-
ре и спорту

39 Количество спортивно-
массовых и физкультурно-
оздоровительных мероприятий

еди-
ниц

332 350 370 375 380 отчет отдела 
по физи-

ческой культу-
ре и спорту

41 Доля учащихся и студентов, 
систематически занимающихся 
физической культурой и спортом, 
в общей численности учащихся и 
студентов

% 65 70 75 77 80 отчет отдела 
по физи-

ческой культу-
ре и спорту

42 Доля лиц с ограниченными 
возможностями здоровья и 
инвалидов, систематически 
занимающихся физической 
культурой и спортом, в общей 
численности указанной 
категории населения

% 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 отчет отдела 
по физи-

ческой культу-
ре и спорту

45.1 Доля населения Артемовс-кого 
городского округа, выполнившего 
нормативы испытаний (тестов) 
Всерос-сийского физкультурно-
спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» 
(ГТО), в общей численности 
населения, принявшего 
участие в выполнении 
нормативов испытаний (тестов) 
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» (ГТО)

% 30 35 40 40 40 отчет отдела 
по физи-

ческой культу-
ре и спорту

1.3.4. Подпрограмму 3 «Обеспечение условий для развития массовой 
физической культуры и спорта» дополнить строкой 42.1:

42.1 Доля населения Артемовского 
городского округа, занятого 
в экономике, занимающегося 
физкультурой и спортом, в 
общей численности населения, 
занятого в экономике

% 15 16 18 18 18 отчет отдела по 
физи-ческой 
культу-ре и 

спорту

1.4. Приложение № 2 к Программе «План мероприятий по выполнению 
муниципальной программы «Реализация вопросов местного значения и 
переданных государственных полномочий в Артемовском городском округе на 
период до 2022 года» изложить в следующей редакции (Приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и 
разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава 
Артемовского городского округа                                                А.В. САМОЧЕРНОВ



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

Администрация Артемовского городского округа 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2019                                                              № 46-ПА

О проведении мероприятий, посвященных защитникам Отечества,
 на территории Артемовского городского округа в 2019 году

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 11.03.1997 № 77 
«О ежегодном проведении в Свердловской области мероприятий, посвященных 
защитникам Отечества», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского 
городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести мероприятия, посвященные защитникам Отечества, на 

территории   Артемовского   городского  округа  в   период   с  27 января по 11 
марта 2019 года 

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 
мероприятий, посвященных защитникам Отечества, на территории Артемовского 
городского округа в 2019 году (Приложение 1).

3. Утвердить план основных мероприятий, посвященных защитникам 
Отечества, планируемых к проведению на территории Артемовского городского 
округа в 2019 году (Приложение 2).

4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить 
на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам 
Темченкова С.Б.

Глава 
Артемовского городского округа                                                А.В. САМОЧЕРНОВ

Приложение 1
к постановлению Администрации

Артемовского городского округа
от 23.01.2019 № 46-ПА

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных защитникам Отечества, на территории 
Артемовского городского округа  в 2019 году 

№ 
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Темченков Сергей 
Борисович

заместитель главы Администрации Артемовского 
городского округа по социальным вопросам, 
председатель оргкомитета

2 Гаптрахимов Данил 
Раисович

специалист 1 категории отдела по работе с детьми 
и молодежью Администрации Артемовского 
городского округа, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:
3 Трофимов Константин 

Михайлович
председатель Думы Артемовского городского округа 
(по согласованию)

4 Сахарова Елена 
Борисовна

начальник Управления культуры Администрации 
Артемовского городского округа 

5 Лесовских Наталия 
Павловна

заведующий отделом по работе с детьми и 
молодежью Администрации Артемовского 
городского округа

6 Харченко Светлана 
Валерьевна

начальник Территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти 
Свердловской области – Управления социальной 
политики Министерства социальной политики 
Свердловской области по Артемовскому району (по 
согласованию)

7 Карташов Андрей     
Владимирович

главный врач ГБУЗ СО «Артемовская ЦРБ» (по 
согласованию)

8 Скурихин Михаил 
Алексеевич

заведующий отделом по  физической культуре и 
спорту Администрации Артемовского городского 
округа

9 Багдасарян Наталья 
Валентиновна

начальник Управления образования Артемовского 
городского округа

10 Аленников Николай 
Александрович

начальник ОМВД России по Артемовскому району (по 
согласованию)

11 Грунский Константин 
Григорьевич

начальник отдела военного комиссариата по городам 
Реж, Артемовский, Режевскому и Артемовскому 
районам (по согласованию)

12 Останина Вера 
Ивановна

и.о. директора ГАПОУ СО «Артемовский колледж 
точного приборостроения» (по согласованию)

13 Доможирова Лидия 
Ивановна

директор филиала ГАПОУ СО «Нижнетагильский 
государственный профессиональный колледж им. 
Н.А. Демидова» (по согласованию)

14 Петухов Игорь 
Владимирович

начальник ФГКУ «54 отряд Федеральной 
противопожарной службы по Свердловской области» 
(по согласованию)

Приложение 
к постановлению Администрации 
Артемовского городского округа 

от 27.12.2018 № 1410-ПА

План мероприятий («дорожная карта») по повышению инвестиционной привлекательности 
Артемовского городского округа 

№ Мероприятие, обеспечивающие 
достижение целевого 

показателя

Результат, 
достигаемый 

при реализации 
мероприятий

Ключевой показатель 
эффективности

Значение 
целевого 

показателя

Ответственный за 
реализацию мероприятия 

и достижение целевого 
показателя (ФИО, 

должность, контакты 
ответственного)

2
0

18
 г

о
д

2
0

1
9

 г
о

д

2
0

2
0

 г
о

д

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Формирование раздела об 

инвестиционной деятельности 
на официальном сайте 
Артемовского городского 
округа в информационно-
телекоммуникационной сети 
«Интернет»

Наличие актуальной 
информации об 
инвестиционных 
возможностях в 
муниципальном 
образовании, 
наличии 
сформированных 
инвестиционных 
площадок, 
наличии схем 
территориального 
планирования, 
транспортных и 
энергетических схем, 
мерах поддержки 
инвестиционных 
проектов

Наличие раздела на 
официальном сайте 
муниципального 
образования в 
информационно-
телекоммуни-
кационной сети 
«Интернет» с 
актуальной 
информацией 
http://artemovsky66.
ru/economy/invest/ 

Да Да Да Гладышева Татьяна 
Александровна – ведущий 
специалист отдела 
экономики, инвестиций и 
развития Администрации 
Артемовского городского 
округа 
тел. (34363) 5-93-04 
доб. 148

2. Подготовка проекта  
муниципального 
правового Администрации 
Артемовского городского 
округа о назначении лица, 
ответственного за реализацию 
инвестиционной политики 
в Артемовском городском 
округе (инвестиционного 
уполномоченного)

Общедоступность 
и удобство 
взаимодействия 
инвестора и 
Администрации 
Артемовского 
городского округа 
в части реализации 
инвестиционных 
проектов 

Размещенная на 
официальном сайте 
Артемовского 
городского округа 
в информационно-
телекоммуни-
кационной сети 
«Интернет» 
актуальная 
информация об 
инвестиционном 
уполномоченном с 
указанием контактов
http://artemovsky66.
ru/economy/invest/

Да Да Да Гладышева Татьяна 
Александровна – ведущий 
специалист отдела 
экономики, инвестиций и 
развития Администрации 
Артемовского городского 
округа 
тел. (34363) 5-93-04 
доб. 148

3. Размещение ежегодного 
отчета о деятельности 
инвестиционного 
уполномоченного в 
Артемовском городском 
округе на официальном сайте 
Артемовского городского 
округа в информационно-
телекоммуникационной сети 
«Интернет»

Повышение 
эффективности 
взаимодействия 
органов местного 
самоуправления 
Артемовского 
городского округа и 
инвесторов

Размещенный 
ежегодный отчет 
о деятельности 
инвестиционного 
уполномоченного 
в муниципальном 
образовании 
http://artemovsky66.
ru/economy/invest/ 

Да Да Да Гладышева Татьяна 
Александровна – ведущий 
специалист отдела 
экономики, инвестиций и 
развития Администрации 
Артемовского городского 
округа 
тел. (34363) 5-93-04 
доб. 148

4. Проведение заседаний 
Координационного Совета 
по инвестициям и развитию 
предпринимательства при 
главе Артемовского городского 
округа

Рассмотрение 
вопросов 
осуществления 
предпринима-
тельской и 
инвестиционной 
деятельности 
на территории 
Артемовского 
городского округа 

Количество 
проведенных 
заседаний 
координационного 
органа
(единиц)

4 4 4 Логинова Наталья 
Александровна – ведущий 
специалист отдела 
экономики, инвестиций и 
развития Администрации 
Артемовского городского 
округа
тел. (34363) 5-93-04 
доб. 147

5. Формирование инвестиционных 
площадок, обеспеченных 
инженерными сетями, в 
соответствии с отраслевыми и 
стратегическими приоритетами 
Артемовского городского 
округа 

Наличие доступной 
инфраструктуры 
для реализации 
инвестиционных 
проектов 

Количество 
сформированных 
инвестиционных 
площадок
(единиц)

6 6 6 Булатова Наталья 
Владимировна – 
председатель Комитета 
по архитектуре и 
градостроительству 
Артемовского городского 
округа
тел. (34363) 2-42-86

6. Формирование перечня 
объектов, в отношении которых 
планируется заключение 
концессионных соглашений, 
соглашений о муниципально-
частном партнерстве

Открытость объектов, 
в отношении 
которых планируется 
заключение 
концессионных 
соглашений

Сформированный 
перечень объектов, 
в отношении 
которых планируется 
заключение 
концессионных 
соглашений

Да Да Да Юсупова Валентина 
Александровна – 
председатель Комитета 
по управлению 
муниципальным 
имуществом Артемовского 
городского округа
тел. (34363) 2-40-28

7. Ведение реестров, 
позволяющих предоставлять 
заинтересованным лицам 
информацию, необходимую 
для принятия решения и 
реализации проекта, в 
том числе о свободных 
земельных участках, 
промышленных площадках, 
ресурсоснабжающих 
организациях

Получение 
информации о 
наличии необходимой 
для ведения бизнеса 
недвижимости

Сформированный 
реестр, 
актуализированный 
не реже 1 раза в 
квартал

Да Да Да о свободных земельных 
участках, промышленных 
площадках 
Гладышева Татьяна 
Александровна – ведущий 
специалист отдела 
экономики, инвестиций и 
развития Администрации 
Артемовского городского 
округа 
тел. (34363) 5-93-04 
доб. 148;
о ресурсоснабжающих 
организациях – Миронов 
Александр Иванович 
– заместитель главы 
Администрации 
Артемовского городского 
округа – начальник 
Управления по городскому 
хозяйству и жилью
тел. (34363) 5-93-08



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

ъ

05.00 "Доброе утро"
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00 Новости
09.15 "Сегодня 28 января. День 

начинается" (6+)
09.55 "Модный приговор" (6+)
10.55 "Жить здорово!" (16+)
12.15, 17.00, 18.25 "Время 

покажет" (16+)
15.15 "Давай поженимся!" 

(16+)
16.00 "Мужское / Женское" 

(16+)
18.50 "На самом деле" (16+)
19.50 "Пусть говорят" (16+)
21.00 Время
21.30 Т/с "Ланцет" (12+)
22.30 "Большая игра" (12+)
23.30 "Вечерний Ургант" (16+)
00.00 "Познер" (16+)
01.00, 03.05 Т/с 

"Безопасность" (16+)

05.00, 09.25 "Утро России"
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 Вести
09.55 "О самом главном" Ток-

шоу (12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

Вести. Местное время
11.40 "Судьба человека 

с Борисом 
Корчевниковым" (12+)

12.50, 18.50 "60 минут" Ток-
шоу (12+)

14.40 "Кто против?" Ток-шоу 
(12+)

17.25 "Андрей Малахов. 
Прямой эфир" (16+)

21.00 Т/с "Другие" (12+)
23.20 "Вечер с Владимиром 

Соловьёвым" (12+)
02.00 Т/с "Каменская" (16+)

05.10, 06.05, 07.05, 08.05 Т/с 
"Лесник" (16+)

06.00, 07.00, 08.00, 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00, 
00.00 Сегодня

09.05 Т/с "Мухтар. Новый след" 
(16+)

10.20 Т/с "Морские дьяволы" 
(16+)

12.00 "Вежливые люди" (16+)
13.25 Обзор. Чрезвычайное 

происшествие
14.00, 16.30, 01.55 "Место 

встречи" (16+)
17.10 "ДНК" (16+)
18.10, 19.40 Т/с "Невский. 

Проверка на прочность" 
(16+)

21.00 Т/с "Возмездие" (16+)
23.00, 00.25 Т/с "Специалист" 

(16+)
00.15 "Поздняков" (16+)
01.30 Т/с "Этаж" (18+)
03.40 "Поедем, поедим!" (0+)
04.20 Т/с "Москва. Три 

вокзала" (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 22.00, 
02.50 Известия

05.20, 05.50, 06.35, 07.35, 
08.30, 09.25, 09.55 Т/с 
"Дальнобойщики" (16+)

11.00 Т/с "Дальнобойщики 2" 
(16+)

11.55, 12.50, 13.25, 14.10, 
15.05, 16.00, 16.55, 
17.55 Т/с "Дознаватель" 
(16+)

18.50, 19.35, 20.25, 21.15, 
22.25, 00.25 Т/с "След" 
(16+)

23.15 Т/с "Свои" (16+)
00.00 Известия. Итоговый 

выпуск
01.10, 01.50, 02.20, 03.00, 

03.30, 04.00, 04.35 Т/с 
"Детективы" (16+)

07.00, 08.00, 21.00 "Где 
логика?" (16+)

09.00 "Дом-2. Lite" (16+)
10.15 "Дом-2. Остров любви" 

(16+)
11.30, 01.05 "Бородина против 

Бузовой" (16+)
12.30 "Спаси свою любовь" 

(16+)
13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 

15.30, 16.00, 16.30, 
17.00, 17.30, 18.00, 
18.30, 19.00, 19.30 Т/с 
"СашаТаня" (16+)

20.00, 20.30 Т/с "Ольга" (16+)
22.00, 22.30 Т/с "Конная 

полиция" (16+)
23.00 "Дом-2. Город любви" 

(16+)
00.00 "Дом-2. После заката" 

(16+)
02.05 "Открытый микрофон" 

(16+)
03.00, 03.45, 04.35 "Stand Up" 

(16+)
05.10, 06.00 "Импровизация" 

(16+)

00.00, 05.55, 10.25, 20.05 
"Духовные притчи" 
(Екатеринбург) (0+)

00.05, 17.00 "Лекции из 
Сретенской духовной 
семинарии. Курс 
"Символ веры". "Вера в 
Воскресение Христово". 
1ч. (0+)

00.55, 07.40, 17.55 "Простые 
истории" (0+)

01.00, 11.05, 12.30 
Документальный фильм 
(0+)

01.55, 05.25, 07.35, 08.55, 
12.25, 16.25, 
20.00, 21.25, 23.05 
"Мульткалендарь" 
(Екатеринбург) (0+)

02.05 "Седмица" 
(Днепропетровск) (0+)

02.30 "О земном и небесном" 
(Пятигорск) (0+)

02.45, 09.30 "Кулинарное 
паломничество" 
(Москва) (0+)

03.00 "Хранители памяти" 
(Москва) (0+)

03.25, 07.30, 14.25 "Слушаем 
святых отцов" (0+)

03.30 "Благовест" (Хабаровск) 
(0+)

03.55 "Простые истории" 
(Екатеринбург) (0+)

04.00, 11.00, 18.55 
"Православный на всю 
голову!". Авторская 
рубрика Дениса 
Ахалашвили (0+)

04.05 "В студии - протоиерей 
Димитрий Смирнов". 

Повтор вечерней 
программы (Москва) 
(0+)

04.55, 10.20, 15.55, 18.50 
"Этот день в истории" 
(Екатеринбург) (0+)

05.00, 07.05 "Утреннее 
правило" (0+)

05.30 "Канон" (Москва) (0+)
06.00 "Доброе слово - утро" и 

"Утро в Шишкином лесу" 
(Москва) (0+)

06.15, 08.00, 09.00, 10.05, 
12.00, 13.00, 15.00, 
16.00, 16.45, 18.00, 
21.00 "Союз онлайн" 
(0+)

06.30, 14.30, 19.00 "Читаем 
апостол" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.40, 14.40, 19.10 "Читаем 
Евангелие вместе с 
Церковью" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.50, 14.50, 19.20 "Церковный 
календарь" (Санкт-
Петербург) (0+)

07.00, 14.00, 21.55 "Благая 
часть" с протоиереем 
Евгением Попиченко 
(0+)

07.45 "Символ веры" 
(Челябинск) / "Сила 
веры" (Орел) / 
"Песнопения для души" 
(0+)

08.05, 21.30 "Читаем 
Добротолюбие" 
(Екатеринбург). "Марк 
Подвижник. Развитие 
страсти". 3ч. (0+)

08.30 "Дорога к храму" (Ейск) 
(0+)/ "Благовест" (Улан-
Уде) (0+)

09.05 "Преображение 

с протоиереем 
Димитрием Предеиным" 
(Одесса) (0+)

09.45, 15.05 "У книжной полки" 
(Екатеринбург) (0+)

10.00, 22.00 Песнопение дня 
(0+)

10.30, 16.30 "Первосвятитель" 
(0+)

10.45 "Отчий дом" 
(Екатеринодар) / 
"Лампада" (Новополоцк) 
(0+)

12.05, 14.05, 16.05, 18.05, 
22.05 "Новости" (0+)

13.15 "Православный 
календарь" (Якутск) (0+)

13.30 "Доброе слово - день" 
и "День в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

15.15 "Преображение" 
(Челябинск) (0+)/ 
"Церковь и мир" 
(Астрахань) (0+)

15.30 "Из жизни епархии" 
(Уварово) (0+)

19.30 "Доброе слово - вечер" 
и "Вечер в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

19.45 "В гостях у Дуняши" 
(Днепропетровск) (0+)

20.10 "Беседы с батюшкой". 
Прямой эфир (Москва) 
(0+)

21.05, 23.10 "Вечернее 
правило" (0+)

23.00 "Слушаем святых отцов" 
(Екатеринбург) (0+)

23.30 "Канон Пресвятой 
Богородице" (0+)

23.45 "Отчий дом" 
(Екатеринодар) (0+)/ 
"Лампада" (Новополоцк) 
(0+)

П О Н Е Д Е Л Ь Н И К ,  2 8  Я Н В А Р Я



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

В ТО Р Н И К ,  2 9  Я Н В А Р Я

С Р Е Д А ,  3 0  Я Н В А Р Я

05.00 "Доброе утро"
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00 Новости
09.15 "Сегодня 29 января. 

День начинается" (6+)
09.55 "Модный приговор" 

(6+)
10.55 "Жить здорово!" (16+)
12.15, 17.00, 18.25 "Время 

покажет" (16+)
15.15 "Давай поженимся!" 

(16+)
16.00 "Мужское / Женское" 

(16+)
18.50, 02.10, 03.05 "На самом 

деле" (16+)
19.50 "Пусть говорят" (16+)
21.00 Время
21.30 Т/с "Ланцет" (12+)
22.30 "Большая игра" (12+)
23.30 "Вечерний Ургант" 

(16+)
00.00 Т/с "Безопасность" 

(16+)

05.00, 09.25 "Утро России"
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

Вести
09.55 "О самом главном" Ток-

шоу (12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

Вести. Местное время
11.40 "Судьба человека 

с Борисом 
Корчевниковым" (12+)

12.50, 18.50 "60 минут" Ток-
шоу (12+)

14.40 "Кто против?" Ток-шоу 

(12+)
17.25 "Андрей Малахов. 

Прямой эфир" (16+)
21.00 Т/с "Другие" (12+)
23.20 "Вечер с Владимиром 

Соловьёвым" (12+)
02.00 Т/с "Каменская" (16+)

05.10, 06.05, 07.05, 08.05 Т/с 
"Лесник" (16+)

06.00, 07.00, 08.00, 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00, 
00.00 Сегодня

09.05 Т/с "Мухтар. Новый 
след" (16+)

10.20 Т/с "Морские дьяволы" 
(16+)

12.00 "Вежливые люди" (16+)
13.25 Обзор. Чрезвычайное 

происшествие
14.00, 16.30, 01.35 "Место 

встречи" (16+)
17.10 "ДНК" (16+)
18.10, 19.40 Т/с "Невский. 

Проверка на 
прочность" (16+)

21.00 Т/с "Возмездие" (16+)
23.00, 00.10 Т/с "Специалист" 

(16+)
01.10 Т/с "Этаж" (18+)
03.20 "Квартирный вопрос" 

(0+)
04.25 Т/с "Москва. Три 

вокзала" (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 22.00, 
02.50 Известия

05.25 Д/ф "Самая 
обаятельная и 

привлекательная" 
(12+)

06.10, 07.00 Т/с 
"Дальнобойщики" 
(16+)

08.00, 09.25, 10.20, 11.15 Т/с 
"Дальнобойщики 2" 
(16+)

12.05, 13.25, 14.15 Т/с 
"Дознаватель" (16+)

15.05, 16.00, 17.00, 17.55 Т/с 
"Дознаватель 2" (16+)

18.50, 19.35, 20.25, 21.15, 
22.25, 00.25 Т/с "След" 
(16+)

23.15 Т/с "Свои" (16+)
00.00 Известия. Итоговый 

выпуск
01.15, 01.55, 02.20, 03.00, 

03.30, 04.00, 04.35 Т/с 
"Детективы" (16+)

07.00, 08.00 "Где логика?" 
(16+)

09.00 "Дом-2. Lite" (16+)
10.15 "Дом-2. Остров любви" 

(16+)
11.30, 01.05 "Бородина 

против Бузовой" (16+)
12.30 "Спаси свою любовь" 

(16+)
13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 

15.30, 16.00, 16.30, 
17.00, 17.30, 18.00, 
18.30, 19.00, 19.30 Т/с 
"СашаТаня" (16+)

20.00, 20.30 Т/с "Ольга" (16+)
21.00, 05.10, 06.00 

"Импровизация" (16+)
22.00, 22.30 Т/с "Конная 

полиция" (16+)
23.00 "Дом-2. Город любви" 

(16+)
00.00 "Дом-2. После заката" 

(16+)
02.05 "Открытый микрофон" 

(16+)
03.00, 03.45, 04.35 "Stand Up" 

(16+)

00.00, 05.55, 10.25, 20.05 
"Духовные притчи" 
(Екатеринбург) (0+)

00.05, 17.00 "Культура" с 
Николаем Бурляевым 
(0+)

00.55, 07.40, 17.55 "Простые 
истории" (0+)

01.00, 11.05 Документальный 
фильм (0+)

01.55, 05.25, 07.35, 
08.55, 12.25, 16.25, 
20.00, 21.25, 23.05 
"Мульткалендарь" 
(Екатеринбург) (0+)

02.05 "Дорога к храму" (Ейск) 
/ "Благовест" (Улан-
Уде) (0+)

02.30 "Свет невечерний" 
(Гомель) (0+)

02.45 "Вестник Православия" 
(Санкт-Петербург) (0+)

03.00 "Лаврские встречи 
со священником 
Анатолием Першиным" 
(Санкт-Петербург) (0+)

03.25, 07.30, 14.25 "Слушаем 
святых отцов" (0+)

03.30 "Выбор жизни" 
(Москва) (0+)

03.55 "Простые истории" 
(Екатеринбург) (0+)

04.00, 11.00, 18.55 
"Православный на всю 

голову!". Авторская 
рубрика Дениса 
Ахалашвили (0+)

04.05 "Беседы с батюшкой". 
Повтор вечерней 
программы (Москва) 
(0+)

04.55, 10.20, 15.55, 18.50 
"Этот день в истории" 
(Екатеринбург) (0+)

05.00, 07.05 "Утреннее 
правило" (0+)

05.30 "Кузбасский ковчег" 
(Кемерово) (0+)

06.00 "Доброе слово - утро" 
и "Утро в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

06.15, 08.00, 09.00, 10.05, 
12.00, 13.00, 15.00, 
16.00, 16.45, 18.00, 
21.00 "Союз онлайн" 
(0+)

06.30, 14.30, 19.00 "Читаем 
апостол" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.40, 14.40, 19.10 "Читаем 
Евангелие вместе с 
Церковью" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.50, 14.50, 19.20 
"Церковный 
календарь" (Санкт-
Петербург) (0+)

07.00, 14.00, 21.55 "Благая 
часть" с протоиереем 
Евгением Попиченко 
(0+)

07.45 "Град Креста" 
(Ставрополь) (0+)

08.05, 21.30 "Читаем Ветхий 
Завет" (Екатеринбург). 
"Исмаил и Исаак" (0+)

08.30 "От истока" (Тверь) / 
"Православная гавань" 
(Новороссийск) (0+)

09.05 "Плод веры" (Москва) 
(0+)

09.30 "Вторая половина" 
(Екатеринбург) (0+)

09.45, 15.05 "У книжной 
полки" (Екатеринбург) 
(0+)

10.00, 22.00 Песнопение дня 
(0+)

10.30, 16.30 
"Первосвятитель" (0+)

10.45 "Стихи над миром" 
(Москва) (0+)

12.05, 14.05, 16.05, 18.05, 
22.05 "Новости" (0+)

12.30 "О земном и небесном" 
(Пятигорск) (0+)

12.45 "Обзор прессы" (0+)
13.15 "Хранители памяти" 

(Москва) (0+)
13.30 "Доброе слово - день" 

и "День в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

15.15 "Преображение" 
(Ставрополь) (0+)

15.30 "Благовест" 
(Хабаровск) (0+)

19.30 "Доброе слово - вечер" 
и "Вечер в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

19.45 "В гостях у Дуняши" 
(Днепропетровск) (0+)

20.10 "Беседы с батюшкой". 
Прямой эфир (Москва) 
(0+)

21.05, 23.10 "Вечернее 
правило" (0+)

23.00 "Слушаем святых 
отцов" (Екатеринбург) 
(0+)

23.30 "Канон Ангелу 
Хранителю" (0+)

05.00 "Доброе утро"
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00 Новости
09.15 "Сегодня 30 января. 

День начинается" (6+)
09.55 "Модный приговор" 

(6+)
10.55 "Жить здорово!" (16+)
12.15, 17.00, 18.25 "Время 

покажет" (16+)
15.15 "Давай поженимся!" 

(16+)
16.00 "Мужское / Женское" 

(16+)
18.50, 02.00, 03.05 "На самом 

деле" (16+)
19.50 "Пусть говорят" (16+)
21.00 Время
21.30 Т/с "Ланцет" (12+)
22.30 "Большая игра" (12+)
23.30 "Вечерний Ургант" 

(16+)
00.00 Т/с "Безопасность" 

(16+)

05.00, 09.25 "Утро России"
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

Вести
09.55 "О самом главном" Ток-

шоу (12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

Вести. Местное время
11.40 "Судьба человека 

с Борисом 
Корчевниковым" (12+)

12.50, 18.50 "60 минут" Ток-
шоу (12+)

14.40 "Кто против?" Ток-шоу 

(12+)
17.25 "Андрей Малахов. 

Прямой эфир" (16+)
21.00 Т/с "Другие" (12+)
23.20 "Вечер с Владимиром 

Соловьёвым" (12+)
02.00 Т/с "Каменская" (16+)

05.10, 06.05, 07.05, 08.05 Т/с 
"Лесник" (16+)

06.00, 07.00, 08.00, 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00, 
00.00 Сегодня

09.05 Т/с "Мухтар. Новый 
след" (16+)

10.20 Т/с "Морские дьяволы" 
(16+)

12.00 "Вежливые люди" (16+)
13.25 Обзор. Чрезвычайное 

происшествие
14.00, 16.30, 01.40 "Место 

встречи" (16+)
17.10 "ДНК" (16+)
18.10, 19.40 Т/с "Невский. 

Проверка на 
прочность" (16+)

21.00 Т/с "Возмездие" (16+)
23.00, 00.10 Т/с "Специалист" 

(16+)
01.10 Т/с "Этаж" (18+)
03.25 "Дачный ответ" (0+)
04.20 Т/с "Москва. Три 

вокзала" (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 22.00, 
02.50 Известия

05.35 Д/ф "Девчата". История 
о первом поцелуе" 
(16+)

06.20, 07.05, 08.05, 09.25, 
10.15, 11.05 Т/с 
"Дальнобойщики 2" 
(16+)

12.05, 13.25, 14.15, 15.10, 
16.05, 17.00, 17.55 
Т/с "Другой майор 
Соколов" (16+)

18.50, 19.35, 20.25, 21.15, 
22.25, 00.25 Т/с "След" 
(16+)

23.15 Т/с "Свои" (16+)
00.00 Известия. Итоговый 

выпуск
01.10, 01.50, 02.20, 03.00, 

03.30, 04.05, 04.35 Т/с 
"Детективы" (16+)

07.00, 08.00 "Где логика?" 
(16+)

09.00 "Дом-2. Lite" (16+)
10.15 "Дом-2. Остров любви" 

(16+)
11.30, 01.05 "Бородина 

против Бузовой" (16+)
12.30 "Спаси свою любовь" 

(16+)
13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 

15.30, 16.00, 16.30, 
17.00, 17.30, 18.00, 
18.30, 19.00, 19.30 Т/с 
"СашаТаня" (16+)

20.00, 20.30 Т/с "Ольга" (16+)
21.00 Т/с "Однажды в 

России" (16+)
22.00, 22.30 Т/с "Конная 

полиция" (16+)
23.00 "Дом-2. Город любви" 

(16+)
00.00 "Дом-2. После заката" 

(16+)
02.05 "Открытый микрофон" 

(16+)
03.00, 03.45, 04.35 "Stand Up" 

(16+)
05.10, 06.00 "Импровизация" 

(16+)

00.00, 05.55, 10.25, 20.05 
"Духовные притчи" 
(Екатеринбург) (0+)

00.05, 01.00, 11.05, 12.30 
Документальный 
фильм (0+)

00.30, 17.30 "Читаем 
Апокалипсис" (0+)

00.55, 07.40, 17.55 "Простые 
истории" (0+)

01.55, 05.25, 07.35, 
08.55, 12.25, 16.25, 
20.00, 21.25, 23.05 
"Мульткалендарь" 
(Екатеринбург) (0+)

02.05 "Телевизионное 
епархиальное 
обозрение" (Одесса) 
(0+)

02.30 "Семейная гостиная" 
(Екатеринбург) (0+)

02.45 "Благовест" 
(Ставрополь) (0+)

03.00 "Душевная вечеря" 
(Рязань) (0+)/ "Мое 
кредо" (Рязань) (0+)

03.25, 07.30, 14.25 "Слушаем 
святых отцов" (0+)

03.30, 15.30 "Свет миру" 
(Липецк) (0+)

03.55 "Простые истории" 
(Екатеринбург) (0+)

04.00, 11.00, 18.55 
"Православный на всю 
голову!". Авторская 
рубрика Дениса 

Ахалашвили (0+)
04.05 "Беседы с батюшкой". 

Повтор вечерней 
программы (Москва) 
(0+)

04.55, 10.20, 15.55, 18.50 
"Этот день в истории" 
(Екатеринбург) (0+)

05.00, 07.05 "Утреннее 
правило" (0+)

05.30 "Родное слово" 
(Новосибирск) (0+)

06.00 "Доброе слово - утро" 
и "Утро в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

06.15, 08.00, 09.00, 10.05, 
12.00, 13.00, 15.00, 
16.00, 16.45, 18.00, 
21.00 "Союз онлайн" 
(0+)

06.30, 14.30, 19.00 "Читаем 
апостол" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.40, 14.40, 19.10 "Читаем 
Евангелие вместе с 
Церковью" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.50, 14.50, 19.20 
"Церковный 
календарь" (Санкт-
Петербург) (0+)

07.00, 14.00, 21.55 "Благая 
часть" с протоиереем 
Евгением Попиченко 
(0+)

07.45 "По святым местам" 
(Екатеринбург). 
"Церковь Святой 
Троицы г. Белград" 
(0+)

08.05, 21.30 "Читаем 
Псалтирь" (Москва) 
(0+)

08.30 "Вера. События. Люди" 
(Ростов-на-Дону) (0+)

09.05 "Лаврские встречи 
со священником 
Анатолием 
Першиным" (Санкт-
Петербург) (0+)

09.30 "Духовные 
размышления" 
прот. Артемия 
Владимирова" 
(Москва) (0+)

09.45, 15.05 "У книжной 
полки" (Екатеринбург) 
(0+)

10.00, 22.00 Песнопение дня 
(0+)

10.30, 16.30 
"Первосвятитель" (0+)

10.45 "Слово" (Санкт-
Петербург) (0+)

12.05, 14.05, 16.05, 18.05, 
22.05 "Новости" (0+)

13.15 "Свет невечерний" 
(Гомель) (0+)

13.30 "Доброе слово - день" 
и "День в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

15.15 "Град Креста" 
(Ставрополь) (0+)

17.00 "Митрополия" (Рязань) 
(0+)

19.30 "Доброе слово - вечер" 
и "Вечер в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

19.45 "В гостях у Дуняши" 
(Днепропетровск) (0+)

20.10 "Беседы с батюшкой". 
Прямой эфир 
(Екатеринбург) (0+)

21.05, 23.10 "Вечернее 
правило" (0+)

23.00 "Слушаем святых 
отцов" (Екатеринбург) 
(0+)

23.30 "Канон Николаю 
Чудотворцу" (0+)



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

Ч Е Т В Е Р Г,  3 1  Я Н В А Р Я

П Я Т Н И Ц А ,  1  Ф Е В РА Л Я

05.00 "Доброе утро"
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00 Новости
09.15 "Сегодня 31 января. 

День начинается" (6+)
09.55 "Модный приговор" 

(6+)
10.55 "Жить здорово!" (16+)
12.15, 17.00, 18.25 "Время 

покажет" (16+)
15.15 "Давай поженимся!" 

(16+)
16.00 "Мужское / Женское" 

(16+)
18.50, 02.00, 03.05 "На самом 

деле" (16+)
19.50 "Пусть говорят" (16+)
21.00 Время
21.30 Т/с "Ланцет" (12+)
22.30 "Большая игра" (12+)
23.30 "Вечерний Ургант" 

(16+)
00.00 Т/с "Безопасность" 

(16+)

05.00, 09.25 "Утро России"
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

Вести
09.55 "О самом главном" Ток-

шоу (12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

Вести. Местное время
11.40 "Судьба человека 

с Борисом 
Корчевниковым" (12+)

12.50, 18.50 "60 минут" Ток-
шоу (12+)

14.40 "Кто против?" Ток-шоу 

(12+)
17.25 "Андрей Малахов. 

Прямой эфир" (16+)
21.00 Т/с "Другие" (12+)
23.20 "Вечер с Владимиром 

Соловьёвым" (12+)
02.00 Т/с "Каменская" (16+)

05.10, 06.05, 07.05, 08.05 Т/с 
"Лесник" (16+)

06.00, 07.00, 08.00, 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00, 
00.00 Сегодня

09.05 Т/с "Мухтар. Новый 
след" (16+)

10.20 Т/с "Морские дьяволы" 
(16+)

12.00 "Вежливые люди" (16+)
13.25 Обзор. Чрезвычайное 

происшествие
14.00, 16.30, 01.40 "Место 

встречи" (16+)
17.10 "ДНК" (16+)
18.10, 19.40 Т/с "Невский. 

Проверка на 
прочность" (16+)

21.00 Т/с "Возмездие" (16+)
23.00, 00.10 Т/с "Специалист" 

(16+)
01.15 Т/с "Этаж" (18+)
03.20 "НашПотребНадзор" 

(16+)
04.15 Т/с "Москва. Три 

вокзала" (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 22.00, 
02.45 Известия

05.20, 06.00, 06.45, 07.40, 
12.05, 13.25, 14.15, 

15.10, 16.05, 17.00, 
17.55, 03.55, 04.40 
Т/с "Другой майор 
Соколов" (16+)

08.35 "День ангела" (0+)
09.25, 10.15, 11.10 Т/с 

"Дальнобойщики 2" 
(16+)

18.50, 19.35, 20.25, 21.15, 
22.25, 00.25 Т/с "След" 
(16+)

23.15 Т/с "Свои" (16+)
00.00 Известия. Итоговый 

выпуск
01.10, 01.50, 02.15, 02.50, 

03.25 Т/с "Детективы" 
(16+)

07.00, 08.00 "Где логика?" 
(16+)

09.00 "Дом-2. Lite" (16+)
10.15 "Дом-2. Остров любви" 

(16+)
11.30, 01.05 "Бородина 

против Бузовой" (16+)
12.30 "Спаси свою любовь" 

(16+)
13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 

15.30, 16.00, 16.30, 
17.00, 17.30, 18.00, 
18.30, 19.00, 19.30 Т/с 
"СашаТаня" (16+)

20.00, 20.30 Т/с "Ольга" (16+)
21.00 Шоу "Студия Союз" 

(16+)
22.00, 22.30 Т/с "Конная 

полиция" (16+)
23.00 "Дом-2. Город любви" 

(16+)
00.00 "Дом-2. После заката" 

(16+)
02.05 "THT-Club" (16+)

02.10 "Открытый микрофон" 
(16+)

03.00, 03.45, 04.35 "Stand Up" 
(16+)

05.10, 06.00 "Импровизация" 
(16+)

00.00, 05.55, 10.25, 20.05 
"Духовные притчи" 
(Екатеринбург) (0+)

00.05 "От истока" (Тверь) / 
"Православная гавань" 
(Новороссийск) (0+)

00.30 "Учимся растить 
любовью" (Санкт-
Петербург) (0+)

00.55, 07.40, 17.55 "Простые 
истории" (0+)

01.00, 11.05 Документальный 
фильм (0+)

01.55, 05.25, 07.35, 
08.55, 12.25, 16.25, 
20.00, 21.25, 23.05 
"Мульткалендарь" 
(Екатеринбург) (0+)

02.05 "Беседы с Владыкой 
Павлом" (Минск) (0+)

02.30 "Преображение" 
(Ставрополь) (0+)

02.45 "Обзор прессы" (0+)
03.00, 12.30 "Читаем Деяния 

Святых Апостолов с 
протоиереем Андреем 
Рахновским" (0+)

03.25, 07.30, 14.25 "Слушаем 
святых отцов" (0+)

03.30, 15.30 "Вопросы веры" 
(Пенза) (0+)

03.55 "Простые истории" 
(Екатеринбург) (0+)

04.00, 11.00, 18.55 
"Православный на всю 

голову!". Авторская 
рубрика Дениса 
Ахалашвили (0+)

04.05 "Беседы с батюшкой". 
Повтор вечерней 
программы 
(Екатеринбург) (0+)

04.55, 10.20, 15.55, 18.50 
"Этот день в истории" 
(Екатеринбург) (0+)

05.00, 07.05 "Утреннее 
правило" (0+)

05.30 Д/ф "Слово о вере" (0+)
06.00 "Доброе слово - утро" 

и "Утро в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

06.15, 08.00, 09.00, 10.05, 
12.00, 13.00, 15.00, 
16.00, 16.45, 18.00, 
21.00 "Союз онлайн" 
(0+)

06.30, 14.30, 19.00 "Читаем 
апостол" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.40, 14.40, 19.10 "Читаем 
Евангелие вместе с 
Церковью" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.50, 14.50, 19.20 
"Церковный 
календарь" (Санкт-
Петербург) (0+)

07.00, 14.00, 21.55 "Благая 
часть" с протоиереем 
Евгением Попиченко 
(0+)

07.45 "Письма из провинции" 
(Нижний Новгород) 
(0+)

08.05, 21.30 "Уроки 
Православия" 
(Екатеринбург) (0+)

08.30 "Путь паломника" 
(Самара) (0+)/ 
"Православная 

Брянщина" (Брянск) 
(0+)

09.05 "Церковь и общество" 
(Москва) (0+)

09.30 "Свет невечерний" 
(Гомель) (0+)

09.45, 15.05 "У книжной 
полки" (Екатеринбург) 
(0+)

10.00, 22.00 Песнопение дня 
(0+)

10.30, 16.30 
"Первосвятитель" (0+)

10.45 "Благовест" 
(Ставрополь) (0+)

12.05, 14.05, 16.05, 18.05, 
22.05 "Новости" (0+)

13.15 "Свет Православия" 
(Благовещенск) (0+)

13.30 "Доброе слово - день" 
и "День в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

15.15 "Духовные 
размышления" 
протоиерея Артемия 
Владимирова" 
(Москва) (0+)

17.00 Лекция профессора 
А.И.Осипова (Москва) 
"Духовность и вызовы 
современности". 1ч. 
(0+)

19.30 "Доброе слово - вечер" 
и "Вечер в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

19.45 "В гостях у Дуняши" 
(Днепропетровск) (0+)

20.10 "Беседы с батюшкой". 
Прямой эфир (Санкт-
Петербург) (0+)

21.05, 23.10 "Вечернее 
правило" (0+)

23.00 "Слушаем святых 
отцов"  (0+)

23.30 "Канон покаянный" (0+)

05.00 "Доброе утро"
09.00, 12.00, 15.00, 18.00 

Новости
09.15 "Сегодня 1 февраля. 

День начинается" (6+)
09.55, 02.45 "Модный 

приговор" (6+)
10.55 "Жить здорово!" (16+)
12.15, 17.00, 18.25 "Время 

покажет" (16+)
15.15 "Давай поженимся!" 

(16+)
16.00, 03.45 "Мужское / 

Женское" (16+)
18.50 "Человек и закон" (16+)
19.55 "Поле чудес"
21.00 Время
21.30 "Лев Лещенко. Концерт 

в день рождения"
23.45 "Вечерний Ургант" 

(16+)
00.40 Х/ф "Под покровом 

ночи" (18+)

05.00, 09.25 "Утро России"
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

Вести
09.55 "О самом главном" Ток-

шоу (12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

Вести. Местное время
11.40 Д/ф "Человек"
12.50, 18.50 "60 минут" Ток-

шоу (12+)
14.40 "Кто против?" Ток-шоу 

(12+)
17.25 "Андрей Малахов. 

Прямой эфир" (16+)
21.00 "Петросян-шоу" (16+)

23.20 "Выход в люди" (12+)
00.40 Х/ф "Спасённая 

любовь" (16+)
04.05 Т/с "Сваты" (16+)

05.00, 06.05, 07.05, 08.05 Т/с 
"Лесник" (16+)

06.00, 07.00, 08.00, 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00 
Сегодня

09.05 Т/с "Мухтар. Новый 
след" (16+)

10.20 Т/с "Морские дьяволы" 
(16+)

13.25 Обзор. Чрезвычайное 
происшествие

14.00, 16.30, 01.50 "Место 
встречи" (16+)

17.10 "ДНК" (16+)
18.10 "Жди меня" (12+)
19.40 Т/с "Невский. Проверка 

на прочность" (16+)
21.40 Т/с "Возмездие" (16+)
23.40 "ЧП. Расследование" 

(16+)
00.20 "Захар Прилепин. 

Уроки русского" (12+)
00.50 "Мы и наука. Наука и 

мы" (12+)
03.50 Д/с "Таинственная 

Россия" (16+)
04.35 Т/с "Москва. Три 

вокзала" (16+)

05.00, 09.00, 13.00 Известия
05.20, 05.40, 06.25, 07.10, 

08.05 Т/с "Другой 
майор Соколов" (16+)

09.25, 10.20 Т/с 
"Дальнобойщики 2" 

(16+)
11.10, 12.05, 13.25, 

14.20, 15.15, 16.10, 
17.05, 18.00 Т/с 
"При загадочных 
обстоятельствах" (16+)

18.55, 19.40, 20.25, 21.10, 
22.00, 22.55, 23.45, 
00.30 Т/с "След" (16+)

01.20, 01.55, 02.30, 03.00, 
03.30, 04.05, 04.35 Т/с 
"Детективы" (16+)

07.00, 08.00 "Где логика?" 
(16+)

09.00 "Дом-2. Lite" (16+)
10.15 "Дом-2. Остров любви" 

(16+)
11.30 "Бородина против 

Бузовой" (16+)
12.30 "Спаси свою любовь" 

(16+)
13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 

15.30, 16.00, 16.30, 
17.00, 17.30, 18.00, 
18.30, 19.00, 19.30 Т/с 
"СашаТаня" (16+)

20.00 "Comedy Woman" (16+)
21.00 "Комеди Клаб" (16+)
22.00 "Comedy Баттл" (16+)
23.00 "Дом-2. Город любви" 

(16+)
00.00 "Дом-2. После заката" 

(16+)
01.05 "Такое кино!" (16+)
01.40 Х/ф "Флирт со зверем" 

(12+)
03.25, 04.20 "Stand Up" (16+)
05.10, 06.00 "Импровизация" 

(16+)

00.00, 05.55, 10.25, 20.05 
"Духовные притчи" 
(Екатеринбург) (0+)

00.05 "Творческая 
мастерская" 
(Екатеринбург) (0+)

00.30 Д/ф "Слово о вере" (0+)
00.55, 17.55 "Простые 

истории" (0+)
01.00, 11.05 Документальный 

фильм (0+)
01.55, 05.25, 07.35, 

08.55, 12.25, 
20.00, 21.25, 23.05 
"Мульткалендарь" 
(Екатеринбург) (0+)

02.05 "Митрополия" (Рязань) 
(0+)

02.30 "Свет Православия" 
(Благовещенск) (0+)

02.45 "Источник жизни" 
(Нижний Новгород) 
(0+)

03.00 "Слово" (Санкт-
Петербург) (0+)

03.25, 07.30, 14.25 "Слушаем 
святых отцов" (0+)

03.30 "Церковь и общество" 
(Москва) (0+)

03.55 "Простые истории" 
(Екатеринбург) (0+)

04.00, 11.00, 18.55 
"Православный на всю 
голову!". Авторская 
рубрика Дениса 
Ахалашвили (0+)

04.05 "Беседы с батюшкой". 
Повтор вечерней 
программы (Санкт-
Петербург) (0+)

04.55, 10.20, 15.55, 18.50 
"Этот день в истории" 
(Екатеринбург) (0+)

05.00, 07.05 "Утреннее 
правило" (0+)

05.30 "Учимся растить 
любовью" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.00 "Доброе слово - утро" 
и "Утро в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

06.15, 08.00, 09.00, 10.05, 
12.00, 13.00, 15.00, 
16.00, 16.45, 18.00, 
21.00 "Союз онлайн" 
(0+)

06.30, 14.30, 19.00 "Читаем 
апостол" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.40, 14.40, 19.10 "Читаем 
Евангелие вместе с 
Церковью" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.50, 14.50, 19.20 
"Церковный 
календарь" (Санкт-
Петербург) (0+)

07.00, 14.00, 21.55 "Благая 
часть" с протоиереем 
Евгением Попиченко 
(0+)

07.40 "Простые истории"
07.45 "Преображение" 

(Челябинск (0+)/ 
"Церковь и мир" 
(Астрахань) (0+)

08.05, 21.30 "Страсти и 
борьба с ними" 
(Екатеринбург) (0+)

08.30 "Кузбасский ковчег" 
(Кемерово) (0+)

09.05 "Путь к храму" 
(Новосибирск) (0+)

09.30 "Православный 
календарь" (Якутск) 
(0+)

09.45, 15.05 "У книжной 
полки" (Екатеринбург) 
(0+)

10.00, 22.00 Песнопение дня 
(0+)

10.30, 16.30 
"Первосвятитель" (0+)

10.45 "Семейная гостиная" 
(Екатеринбург) (0+)

12.05, 14.05, 16.05, 18.05, 
22.05 "Новости" (0+)

12.30 "Читаем Евангелие 
от Марка со свящ. 
Антонием Лакиревым" 
(0+)

13.15 "Вестник Православия" 
(Санкт-Петербург) (0+)

13.30 "Доброе слово - день" 
и "День в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

15.15 "Точка опоры" (Санкт-
Петербург) (0+)

15.30 "Вера. События. Люди" 
(Ростов-на-Дону) (0+)

16.25 "Мульткалендарь" (0+)
17.00 Лекция профессора 

А.И.Осипова (Москва) 
"Духовность и вызовы 
современности". 2ч. 
(0+)

19.30 "Доброе слово - вечер" 
и "Вечер в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

19.45 "В гостях у Дуняши" 
(Днепропетровск) (0+)

20.10 "Беседы с батюшкой". 
Прямой эфир (Санкт-
Петербург) (0+)

21.05, 23.10 "Вечернее 
правило" (0+)

23.00 "Слушаем святых 
отцов" (Екатеринбург) 
(0+)

23.30 "Вторая половина" 
(Екатеринбург) (0+)

23.45 "По святым местам" 
(Екатеринбург). 
"Церковь Святой 
Троицы г. Белград" 
(0+))



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

С У Б Б ОТА ,  2  Ф Е В РА Л Я

В О С К Р Е С Е Н Ь Е ,  3  Ф Е В РА Л Я

06.00, 10.00, 12.00 Новости
06.10 Х/ф "Два долгих гудка в 

тумане" (0+)
07.55 "Играй, гармонь 

любимая!" (12+)
08.45 М/с "Смешарики. 

Спорт" (0+)
09.00 "Умницы и умники" 

(12+)
09.45 "Слово пастыря" (0+)
10.15 "К 80-летию 

Александра 
Пороховщикова. Что 
останется после меня" 
(12+)

11.10 "Теория заговора" 
(16+)

12.15 "Идеальный ремонт" 
(6+)

13.25 "Живая жизнь" (12+)
16.10 "Кто хочет стать 

миллионером?"
17.45 "Эксклюзив" (16+)
19.30, 21.20 "Сегодня 

вечером" (16+)
21.00 Время
23.00 Х/ф "Дитя во времени" 

(16+)
00.50 Х/ф "Воды слонам!" 

(16+)
03.00 "Модный приговор" 

(6+)

05.00 "Утро России. Суббота"
08.40 Местное время. 

Суббота (12+)
09.20 "Пятеро на одного"
10.10 "Сто к одному"
11.00 Вести
11.25 Вести. Местное время

11.45 Х/ф "Завтрак в постель" 
(16+)

16.00 "Пригласите на 
свадьбу!" (12+)

17.30 "Привет, Андрей!" (12+)
20.00 Вести в субботу
20.45 "Один в один. 

Народный сезон" (12+)
23.15 Х/ф "Калейдоскоп 

судьбы" (12+)
03.25 "Выход в люди" (12+)

05.25, 02.00 Х/ф "Свой среди 
чужих, чужой среди 
своих" (0+)

07.25 "Смотр" (0+)
08.00, 10.00, 16.00 Сегодня
08.20 "Зарядись удачей!" 

(12+)
09.25 Готовим с Алексеем 

Зиминым (0+)
10.20 "Главная дорога" (16+)
11.00 "Еда живая и мёртвая" 

(12+)
12.00 "Квартирный вопро"с 

(0+)
13.00 "НашПотребНадзор" 

(16+)
14.00, 03.50 "Поедем, 

поедим!" (0+)
15.00 "Брэйн ринг" (12+)
16.20 "Однажды..." (16+)
17.00 "Секрет на миллион" 

(16+)
19.00 "Центральное 

телевидение" (16+)
20.40 Т/с "Пёс" (16+)
23.55 "Международная 

пилорама" (18+)
00.50 "Квартирник НТВ у 

Маргулиса" (16+)
04.15 Т/с "Москва. Три 

вокзала" (16+)

05.00, 05.25, 05.55, 06.25, 
06.50, 07.20, 07.55, 
08.20, 08.55, 09.35, 
10.15 Т/с "Детективы" 
(16+)

10.55, 11.45, 12.35, 13.20, 
14.15, 15.00, 15.50, 
16.40, 17.30, 18.20, 
19.05, 19.55, 20.40, 
21.30, 22.20, 23.05 Т/с 
"След" (16+)

00.00 Известия. Главное
00.55, 01.55, 02.45, 03.35, 

04.25 Т/с "Мама-
детектив" (12+)

07.00 "Где логика?" (16+)
08.00, 03.00 "ТНТ Music" (16+)
08.30, 05.10, 06.00 

"Импровизация" (16+)
09.00 "Дом-2. Lite" (16+)
10.00 "Дом-2. Остров любви" 

(16+)
11.00 "Битва экстрасенсов" 

(16+)
12.30 "Экстрасенсы. Битва 

сильнейших" (16+)
13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 

15.00, 15.30, 16.00, 
16.30, 17.00, 17.30, 
18.00, 18.30, 19.00, 
19.30, 20.00, 20.30 Т/с 
"Света с того света" 
(16+)

21.00 Х/ф "СуперБобровы" 
(12+)

23.00 "Дом-2. Город любви" 
(16+)

00.00 "Дом-2. После заката" 
(16+)

01.05 Х/ф "Дрянные 
девчонки" (12+)

03.30, 04.20 "Stand Up" (16+)

00.00, 05.55, 10.25, 20.05 
"Духовные притчи" 
(Екатеринбург) (0+)

00.05 Лекция профессора 
А.И.Осипова (Москва) 
"Молодежь - традиции 
и новации" (0+)

00.55, 07.40 "Простые 
истории" (0+)

01.00, 11.05 Документальный 
фильм (0+)

01.55, 05.25, 07.35, 
08.55, 12.25, 
16.25, 20.00, 23.05 
"Мульткалендарь" 
(Екатеринбург) (0+)

02.05, 12.05 "Канон" (Москва) 
(0+)

02.30 "Стихи над миром" 
(Москва) (0+)

02.45 "Слово пастыря" 
(Липецк) (0+)

03.00, 13.00 "Таинства 
Церкви" (Москва) (0+)

03.25, 07.30, 14.25 "Слушаем 
святых отцов" (0+)

03.30 "Из жизни епархии" 
(Уварово) (0+)

03.55 "Простые истории" 
(Екатеринбург) (0+)

04.00, 11.00 "Православный 
на всю голову!". 
Авторская рубрика 
Дениса Ахалашвили 
(0+)

04.05 "Беседы с батюшкой". 
Повтор вечерней 
программы (Санкт-
Петербург) (0+)

04.55, 10.20, 13.25, 15.55 

"Этот день в истории" 
(Екатеринбург) (0+)

05.00, 07.05 "Утреннее 
правило" (0+)

05.30 "Путь к храму" 
(Новосибирск) (0+)

06.00, 12.30 "У книжной 
полки" (Екатеринбург) 
(0+)

06.15 "Точка опоры" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.30, 14.30 "Читаем 
апостол" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.40, 14.40 "Читаем 
Евангелие вместе с 
Церковью" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.50, 14.50 "Церковный 
календарь" (Санкт-
Петербург) (0+)

07.00, 14.00, 21.55 "Благая 
часть" с протоиереем 
Евгением Попиченко 
(0+)

07.45 "Купелька" (Курск) (0+)
08.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

16.00 "Союз онлайн" 
(0+)

08.05 "Учимся растить 
любовью" (Санкт-
Петербург) (0+)

08.30 "Творческая 
мастерская" 
(Екатеринбург) (0+)

09.05 "Родное слово" 
(Новосибирск) (0+)

09.30 "Телевизионное 
епархиальное 
обозрение" (Одесса) 
(0+)

10.00, 22.00 Песнопение дня 
(0+)

10.05 "Источник жизни" 
(Нижний Новгород) 
(0+)

10.30 "Первосвятитель" (0+)

10.45 "Вестник Православия" 
(Санкт-Петербург) (0+)

12.45 "Символ веры" 
(Челябинск) (0+)/ 
"Сила веры" (Орел) 
(0+)/ "Песнопения для 
души" (0+)

13.30 "Доброе слово - день" 
и "День в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

14.05 "Выбор жизни" 
(Москва) (0+)

15.05 "Мир Православия" 
(Киев) (0+)

16.05 "Хранители памяти" 
(Москва) (0+)

16.30 "Доброе слово - вечер" 
и "Вечер в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

16.45 "Слово" (Санкт-
Петербург) (0+)

17.00 Всенощное бдение 
(прямая трансляция) 
(0+)

20.10 "Путь паломника" 
(Самара) (0+)/ 
"Православная 
Брянщина" (Брянск) 
(0+)

20.30 "Правило ко 
причащению" (0+)

21.30, 23.10 "Вечернее 
правило" (0+)

22.05 Лекция профессора 
А.И.Осипова (Москва) 
"Духовность и вызовы 
современности". 1ч. 
(0+)

23.00 "Слушаем святых 
отцов" (Екатеринбург) 
(0+)

23.30 "Кулинарное 
паломничество" 
(Москва) (0+)

23.45 "Обзор прессы" (0+)

05.30, 06.10 Х/ф "Зимний 
вечер в Гаграх" (12+)

06.00, 10.00, 12.00 Новости
07.30 М/с "Смешарики. ПИН-

код" (0+)
07.45 "Часовой" (12+)
08.15 "Здоровье" (16+)
09.20 "Непутевые заметки" 

(12+)
10.15 "Андрей Мягков. 

Тишину шагами 
меря..." (12+)

11.10, 12.20 "Наедине со 
всеми" (16+)

13.15 "Лев Лещенко. Концерт 
в день рождения"

15.30 Х/ф "Верные друзья" 
(0+)

17.35 Х/ф "Кавказская 
пленница, или Новые 
приключения Шурика" 
(6+)

19.10 "Главная роль" (12+)
21.00 "Толстой. Воскресенье"
22.30 Что? Где? Когда?
23.45 Х/ф "Особо опасен" 

(18+)
01.45 "Модный приговор" 

(6+)
02.45 "Мужское / Женское" 

(16+)

04.30 Т/с "Сваты" (16+)
06.35 "Сам себе режиссёр"
07.30 "Смехопанорама"
08.00 "Утренняя почта"
08.40 Местное время. 

Воскресенье
09.20 "Когда все дома"
10.10 "Сто к одному"
11.00 Вести
11.25, 01.30 "Далекие 

близкие" (12+)
13.00 "Смеяться 

разрешается"
16.00 Х/ф "Моя чужая жизнь" 

(12+)
20.00 Вести недели
22.00 "Москва. Кремль. 

Путин."
23.00 "Воскресный вечер 

с Владимиром 
Соловьёвым" (12+)

00.30 "Дежурный по стране"
03.05 Т/с "Пыльная работа" 

(16+)

05.05 "Захар Прилепин. 
Уроки русского" (12+)

05.35 "ЧП. Расследование" 
(16+)

06.10 "Центральное 
телевидение" (16+)

08.00, 10.00, 16.00 Сегодня
08.20 "Их нравы" (0+)
08.35 "Кто в доме хозяин?" 

(12+)
09.25 "Едим дома" (0+)
10.20 "Первая передача" 

(16+)
11.00 "Чудо техники" (12+)
11.55 "Дачный ответ" (0+)
13.00 "НашПотребНадзор" 

(16+)
14.00 "У нас выигрывают!" 

(12+)
15.05 "Своя игра" (0+)
16.20 "Следствие вели..." 

(16+)
18.00 "Новые русские 

сенсации" (16+)
19.00 Итоги недели
20.10 "Звезды сошлись" (16+)
22.00 "Ты не поверишь!" (16+)
23.00 Х/ф "Ученик" (18+)
01.20 Т/с "Ограбление по-

американски" (18+)
03.15 Т/с "Москва. Три 

вокзала" (16+)

05.00, 05.15, 06.05, 06.55 Т/с 
"Мама-детектив" (12+)

08.00 Д/ф "Моя правда. 
Авраам Руссо" (12+)

09.00 Д/ф "Моя правда. Бари 
Алибасов" (16+)

10.00 "Светская хроника" 
(16+)

10.55 "Вся правда об... 
автомобилях" (16+)

12.00 "Неспроста" (16+)
13.00, 13.55, 14.55, 15.50, 

16.40, 17.40, 18.35, 
19.30, 20.30, 21.25, 
22.20, 23.15 Т/с 
"Дознаватель 2" (16+)

00.15 Х/ф "Америкэн бой" 
(16+)

02.15, 03.00, 03.45, 04.35 
Т/с "При загадочных 
обстоятельствах" (16+)

07.00 М/с "Том и Джерри" 
(6+)

08.45 "Где логика?" (16+)
09.00 "Дом-2. Lite" (16+)
10.00 "Дом-2. Остров любви" 

(16+)
11.00 "Перезагрузка" (16+)
12.00 "СуперБобровы" (12+)
14.00, 14.30, 16.00, 17.30, 

19.00, 19.30, 20.30 
"Экстрасенсы. Битва 
сильнейших" (16+)

22.00, 04.00, 04.45 "Stand Up" 
(16+)

23.00 "Дом-2. Город любви" 
(16+)

00.00 "Дом-2. После заката" 
(16+)

01.05 "Такое кино!" (16+)
01.40 Х/ф "Нецелованная" 

(16+)
03.35 "ТНТ Music" (16+)
05.10, 06.00 "Импровизация" 

(16+)

00.00, 05.55, 20.05 "Духовные 
притчи" (Екатеринбург) 
(0+)

00.05 "Плод веры" (Москва) 
(0+)

00.30 "Преображение 
с протоиереем 
Димитрием 
Предеиным" (Одесса) 
(0+)

00.55, 07.40, 17.55 "Простые 
истории" (0+)

01.00, 08.00 Документальный 
фильм (0+)

01.55, 05.25, 07.35, 
12.25, 16.25, 
20.00, 21.25, 23.05 
"Мульткалендарь" 
(Екатеринбург) (0+)

02.05 "Мысли о прекрасном" 
(Москва) (0+)/ "Миссия 
добра" (Самара) (0+)

02.30 "Письма из провинции" 
(Нижний Новгород) 
(0+)

02.45 "Точка опоры" (Санкт-
Петербург) (0+)

03.00 "Читаем Апокалипсис" 
(0+)

03.25, 07.30, 14.25 "Слушаем 
святых отцов" (0+)

03.30 "Мир Православия" 
(Киев) (0+)

03.55 "Простые истории" 
(Екатеринбург) (0+)

04.00, 18.55 "Православный 
на всю голову!". 
Авторская рубрика 
Дениса Ахалашвили 

(0+)
04.05, 18.05 "События 

недели" (Москва) (0+)
04.55, 13.25, 15.55, 18.50 

"Этот день в истории" 
(Екатеринбург) (0+)

05.00, 07.05 "Утреннее 
правило" (0+)

05.30 "Читаем Евангелие 
от Марка со свящ. 
Антонием Лакиревым" 
(0+)

06.00, 12.30 "У книжной 
полки" (Екатеринбург) 
(0+)

06.15, 15.15 "Воскресные 
беседы с епископом 
Каскеленским 
Геннадием" (Алма-Ата) 
(0+)

06.30, 14.30, 19.00 "Читаем 
апостол" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.40, 14.40, 19.10 "Читаем 
Евангелие вместе с 
Церковью" (Санкт-
Петербург) (0+)

06.50, 14.50, 19.20 
"Церковный 
календарь" (Санкт-
Петербург) (0+)

07.00, 14.00, 21.55 "Благая 
часть" с протоиереем 
Евгением Попиченко 
(0+)

07.45 "Слово пастыря" 
(Липецк) (0+)

08.55, 22.00 Песнопение дня 
(0+)

09.00 Божественная литургия 
(прямая трансляция) 
(0+)

12.00, 15.00, 16.00, 18.00 
"Союз онлайн" (0+)

12.05 "Мысли о прекрасном" 
(Москва) / "Миссия 
добра" (Самара) (0+)

12.45 "По святым местам" 
(Екатеринбург). 

"Церковь Святой 
Троицы г. Белград" 
(0+)

13.00 "Душевная вечеря" 
(Рязань) / "Мое кредо" 
(Рязань) (0+)

13.30 "Доброе слово - день" 
и "День в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

14.05 "Церковь и общество" 
(Москва) (0+)

15.05 "Вторая половина" 
(Екатеринбург) (0+)

15.30 "Седмица" 
(Днепропетровск) (0+)

16.05 "Лаврские встречи 
со священником 
Анатолием Першиным" 
(Санкт-Петербург) (0+)

16.30 "Первосвятитель" (0+)
16.45 "Стихи над миром" 

(Москва) (0+)
17.00 Лекция профессора 

А.И.Осипова (Москва) 
"Молодежь - традиции 
и новации" (0+)

19.30 "Доброе слово - вечер" 
и "Вечер в Шишкином 
лесу" (Москва) (0+)

19.45 "Купелька" (Курск) (0+)
20.10 "В студии - протоиерей 

Димитрий Смирнов". 
Прямой эфир (Москва) 
(0+) 21-00 "Союз 
онлайн" (0+)

21.05, 23.10 "Вечернее 
правило" (0+)

21.30 "Беседы с Владыкой 
Павлом" (Минск) (0+)

22.05 Лекция профессора 
А.И.Осипова (Москва) 
(0+)

23.00 "Слушаем святых 
отцов" (Екатеринбург) 
(0+)

23.30 "Канон Иисусу 
Сладчайшему" (0+)



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

Продолжение. Начало в №2. Приложение  1 
к постановлению Администрации 
Артемовского городского округа

от 28.12.2018 № 1439-ПА 

Приложение № 1 
к муниципальной программе «Развитие системы образования  Артемовского городского округа на период 2015 – 2020 годов», утвержденной 

постановлением Администрации Артемовского городского округа
 от 19.08. 2014   №  1128-ПА

Цели, задачи и целевые показали  реализации муниципальной программы  
«Развитие системы образования  Артемовского городского округа на период 2015 – 2020 годов»

   
№ 

стро 
ки

Наименование целей и задач, целевых показателей Единица 
измерения

Значение целевого показателя
Источник значений показателей2015 

год 
2016 
год 

2017 
год 

2018 
год

2019 
год

2020 
год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
54. Целевой показатель 22.              Доля детей – инвалидов, 

получающих общее образование на дому,  в 
дистанционной форме, от общей численности детей – 
инвалидов

проце-    
нтов

10 20 30 40 50 60 Федеральный закон                         от 29 декабря     
2012 года                       № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации»

55. Целевой показатель 23.
Доля муниципальных образовательных учреждений, 
обеспеченных учебниками, вошедшими в федеральный 
перечень 

проце-    
нтов

100 100 100 100 100 100 Федеральный закон                         от 29 декабря     
2012 года                        № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации»

55.1. Целевой показатель 23.1. Доля муниципальных 
образовательных учреждений, улучшивших учебно-
материальные условия организации образовательного 
процесса

проце-    
нтов

24 40 52 64 76 88 Федеральный закон                         от 29 декабря     
2012 года                        № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации»

55.2 Задача 16.1 «Сохранение и развитие спортивной инфраструктуры муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных в сельской 
местности»

Продолжение. Начало в №3. Приложение
к постановлению Администрации
Артемовского городского округа

от 10.01.2019 № 3-ПА

План мероприятий по профилактике наркомании, токсикомании на 
территории Артемовского городского округа на 2019 год

Мероприятие Дата 
проведения

Место проведения Исполнители

Изготовление и 
распространение 
информационных 
материалов по 
профилактике 
наркомании, 
токсикомании

в течение года на территории города 
Артемовского и 
сельских населенных 
пунктов

отдел по работе
с детьми и 
молодежью 
Администрации 
Артемовского 
городского округа 
(Лесовских Н.П.),
МБУ АГО «Шанс»
(Емец Н.В.)

Приобретение 
и направление 
в организации 
информационно-
методического 
материала для 
оформления 
«Уголка здоровья»

в течение года на территории города 
Артемовского и 
сельских населенных 
пунктов

отдел по работе
с детьми и 
молодежью 
Администрации 
Артемовского 
городского округа 
(Лесовских Н.П.),
МБУ АГО «Шанс»
(Емец Н.В.)

Тематические 
классные часы 
по профилактике 
злоупотребления 
наркотических и 
психоактивных 
веществ

в течение года муниципальные 
общеобразовательные 
организации
Артемовского 
городского округа

Управление 
образования 
Артемовского 
городского округа 
(Багдасарян 
Н.В.), ТКДНиЗП 
(Серебренникова 
Т.Ю.) (по 
согласованию), ГБУЗ 
СО «Артемовская 
ЦРБ» (Карташов А.В.) 
(по согласованию)

Окончание. Начало в №3. Приложение 
к постановлению Администрации Артемовского городского округа 

от 14.01.2019 № 17 - ПА

Приложение № 2
к муниципальной программе

«Управление муниципальными финансами Артемовского 
городского округа до 2024 года»
утвержденной постановлением 

Администрации Артемовского 
городского округа 

от 28.08.2018 № 903-ПА
ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ АРТЕМОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДО 2024 ГОДА»

  №    
стро 
ки

Наименование 
мероприятия / 
Источники расходов  на 
финансирование    

    Объем расходов на выполнение 
мероприятия за счет      
   всех источников ресурсного 
обеспечения, тыс. рублей   

Номер 
строки  
целевых    
показа-
телей,  
на дости-
жение 
   которых    
 направ-
лены   
 меро-
приятия 

всего 2019 
 год

2020 
 год  

2021 
   год   

2022 
 год 

2023 
 год  

2024 
  год  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
27 ПОДПРОГРАММА 4 «ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  

ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ 
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДО 2024 ГОДА»

28 ВСЕГО ПО 
ПОДПРОГРАММЕ 4

96 
777,2

13 
052,3

16 
199,6

16 
826,2

16 
862,0

16 
899,2

16 
937,9

х

29 в том числе: местный 
бюджет         

96 
777,2

13 
052,3

16 
199,6

16 
826,2

16 
862,0

16 
899,2

16 
937,9

х

30 Мероприятие 1: 
Обеспечение 
деятельности 
функционального 
органа Администрации 
- Финансового 
управления 
Администрации 
Артемовского 
городского округа

96 
777,2

13 
052,3

16 
199,6

16 
826,2

16 
862,0

16 
899,2

16 
937,9

4.1.1

31 в том числе: местный 
бюджет         

96 
777,2

13 
052,3

16 
199,6

16 
826,2

16 
862,0

16 
899,2

16 
937,9

4.1.1

��



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА



№ 4 (10864) •ПЯТНИЦА•25 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА


